PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2019

№ 33
Об отмене Постановления Администрации Чажемтовского сельского поселения

от 24.12.2018 № 193 «Об утверждении положения о порядке применения населением пиротехнических изделий в местах проведения массовых мероприятий на территории Чажемтовского сельского поселения»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 24.12.2018 № 193 «Об утверждении положения о порядке применения населением пиротехнических изделий в местах проведения массовых мероприятий на территории Чажемтовского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
И.о.Главы поселения

О.В. Чиков
4